
Zarządzenie nr 190/IX/2025 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 

z dnia 7 maja 2025 r. 

 

w sprawie regulaminu pracy Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie z siedzibą  

w Konikowie 47, 76-024 Świeszyno 

 

Na podstawie art. 63 ust. 20 w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz  

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 

szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam,  

co następuje:  

 

§ 1.1. Wprowadzam regulamin pracy Komisji Konkursowej na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej w Konikowie z siedzibą w Konikowie 

47, 76-024 Świeszyno. 

2. Regulamin określa zasady pracy komisji konkursowej powołanej  

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Wisławy Szymborskiej w Konikowie zgodnie z przepisami Rozporządzenia Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub placówki. 

                                                                                                                            

§ 2.1. Komisja konkursowa działa na podstawie przepisów prawa oraz niniejszego 

regulaminu. 

2.  Celem komisji konkursowej jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora. 

3.  Prace komisji konkursowej są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu bierze udział  

co najmniej 2/3 jej członków. 

4.  Komisja, na podstawie złożonej oferty podejmuje uchwałę o dopuszczeniu, bądź 

odmowie dopuszczenia kandydata do postępowania konkursowego stanowiącą 

załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 



5. Uchwała zapada zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, w przypadku 

równej liczby głosów głos decydujący ma Przewodniczący komisji. 

6. Przewodniczący Komisji ustnie powiadamia kandydatów o dopuszczeniu lub 

odmowie dopuszczenia do postępowania konkursowego. 

 

§ 3.1. Komisja konkursowa może powołać komisję skrutacyjną, celem 

przeprowadzenia głosowania. 

2. W przypadku większej niż jeden liczby kandydatów, komisja konkursowa ustala 

przebieg prezentacji kandydatów poprzez kolejność złożonych ofert. 

 

§ 4 1.  Komisja podejmuje decyzje w głosowaniu tajnym. 

2.  Każdy członek komisji konkursowej posiada jeden głos. 

3. Głosowanie odbywa się na kartach do głosowania opatrzonych pieczęcią Wójta 

Gminy Świeszyno. 

4. Zasady głosowania są następujące: 

1) w przypadku zgłoszenia jednej kandydatury na stanowisko dyrektora, na karcie do 

głosowania stanowiącej załącznik nr 2 do regulaminu, obok imienia i nazwiska 

kandydata po prawej stronie znajdują się trzy kratki przeznaczone na postawienie 

znaku „X” : jedna obok wyrazu „ TAK”,  druga obok wyrazu „ NIE”, trzecia obok wyrazu 

„WSTRZYMUJĘ SIĘ”; 

a)  Członek komisji konkursowej oddaje głos przez postawienie w jednej spośród 

trzech możliwych do wyboru kratek znaku „X” (dwóch przecinających się linii w obrębie 

kratki. 

2) w przypadku zgłoszenia dwóch lub więcej kandydatów na stanowisko dyrektora na 

karcie do głosowania stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu, po lewej 

stronie umieszcza się  imiona i nazwiska kandydatów w kolejności alfabetycznej oraz 

jako ostatni wiersz wyrazy „ WSTRZYMUJĘ SIĘ” . Obok nazwiska kandydata  oraz 

obok wyrazów „WSTRZYMUJĘ SIĘ”, po prawej stronie znajdują się kratki 

przeznaczone na postawienie znaku „X” oznaczającego:  

- w przypadku postawienia znaku „X” w kratce obok imienia i nazwiska kandydata – 

głos oddany na danego kandydata; 

- w przypadku postawienia znaku „X” w kratce obok wyrazów „WSTRZYMUJĘ SIĘ”  - 

głos wstrzymujący, bez dokonania wyboru kandydata na stanowiska dyrektora. 



a) Członek komisji konkursowej oddaje głos przez postawienie „X” (dwóch 

przecinających się linii w obrębie kratki) w kratce z prawej strony obok nazwiska 

kandydata lub obok wyrazów „WSTRZYMUJĘ SIĘ” ; 

5. Za nieważny uznaje się głos oddany na karcie do głosowania: 

a) na której członek komisji umieścił znak „X” w więcej niż jednej kratce; 

b) na której członek komisji nie umieścił znaku „X” w żadnej kratce; 

c) nie opatrzonej pieczęcią Wójta Gminy Świeszyno; 

d) całkowicie przedartej; 

e) na której członek komisji zamieścił inne dopiski lub skreślenia. 

 

§ 5.1. Konkurs jest rozstrzygnięty jeżeli jeden z kandydatów na dyrektora otrzyma 

bezwzględną większość głosów obecnych członków komisji konkursowej. 

2.  W przypadku gdy pierwsza tura głosowania nie wyłoni kandydata na dyrektora,  

a do konkursu przystąpiło co najmniej dwóch kandydatów, przeprowadza się drugie 

głosowanie. 

 

§ 6. 1.  Konkurs uważa się za nierozstrzygnięty jeżeli : 

1)  do konkursu nie przystąpił żaden kandydat; 

2) żaden z kandydatów nie uzyskał w głosowaniu bezwzględnej większości głosów 

obecnych członków komisji konkursowej. 

 

§ 7. 1. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. Każdy z członków komisji może 

wnosić uwagi do protokołu. 

Protokół powinien być parafowany na każdej stronie i podpisany na końcu  przez 

wszystkich obecnych członków komisji konkursowej. 

2.  Protokół powinien zawierać: 

1)  imiona i nazwiska wszystkich członków komisji; 

2)  imiona i nazwiska kandydatów; 

3) uchwały o dopuszczeniu lub odmowie dopuszczenia  kandydatów do dalszego 

postępowania; 

4) informację o rozmowach przeprowadzonych z kandydatami, pytania zadane 

kandydatom w czasie postępowania konkursowego oraz zwięzłą informację  

o udzielonych odpowiedziach; 



5) informację o liczbie głosów uzyskanych przez poszczególnych kandydatów  

w głosowaniach; 

6)  informację o wyniku postępowania konkursowego. 

 

§ 8. Po zakończeniu obrad komisji konkursowej, przewodniczący komisję niezwłocznie 

powiadamia Wójta Gminy Świeszyno o wyniku postępowania konkursowego oraz 

przekazuje Wójtowi Gminy Świeszyno całą dokumentację z postępowania 

konkursowego.              

                                                                                                                     

§ 9.1.  Regulamin wchodzi w życie z dniem rozpoczęcia prac komisji konkursowej; 

2. W sprawach nieuregulowanych regulaminem stosuje się odpowiednie przepisy 

prawa. 

         

                     Wójt Gminy  

 

        Marek Brzostko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do regulaminu 

Uchwała nr … 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) Komisja Konkursowa  w składzie: 

 

1. Renata Borucka - Przewodnicząca Komisji   
 

2. Wioletta Ryndziewicz – członek 
 

3. Monika Majcher – członek 
 

4. Małgorzata Radziwołek – członek 
 

5. 
 
6. 
 

Aleksandra Domżał – członek 
 
Katarzyna Pyrzyńska – członek 
 

7. Marlena Łuczak  – członek 
 

8. 
 

Dorota Tomczyk - członek 

9. 
 

Marcin Nawrot  - członek 

10. 
 

Daniel Świątek  - członek 

11. 
 

Ewa Pawlik  - członek 

 
po przeprowadzeniu jawnego głosowania postanowiła zwykłą większością głosów:  

 

1. dopuścić kandydata/tkę  ………………………………………………………………. 

do postępowania konkursowego * 

 

2. odmówić dopuszczenia kandydata/tki ……………………………………………….. 

do postępowania konkursowego * 

 

 



                                                  Podpisy Członków Komisji: 

 

Renata Borucka  

Wioletta Ryndziewicz  

Monika Majcher  

Małgorzata Radziwołek  

Aleksandra Domżał  

Katarzyna Pyrzyńska  

Marlena Łuczak  

Dorota Tomczyk  

Marcin Nawrot  

Daniel Świątek  

Ewa Pawlik  

 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do regulaminu 

 

Karta do głosowania 

na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej 

w Konikowie, Konikowo 47, 76-024 Świeszyno 

 
 

1. ……………………………. 

TAK 
 

NIE WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 
Głosujemy przez postawienie znaku „x” w kratce pod napisem TAK lub NIE lub  

"WSTRZYMUJĘ SIĘ". 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do regulaminu 
 

Karta do głosowania 

na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wisławy Szymborskiej 

w Konikowie, Konikowo 47, 76-024 Świeszyno 

 

1. NITKA DOROTA 

 

2. PALUSZAK KRZYSZTOF 

 

3.  WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 

 

Głosujemy przez postawienie znaku „X” w kratce z prawej strony obok nazwiska 

wybranego kandydata lub obok wyrazów „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


